
obec Hlincová Hora. lčo oo581321 KE041,12,8 UR006

Rozpočtové Změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 7 12023
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpraw lozpočtu:

n
Příjmy

Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU Původni hodnoá změna Po změně Ná2ev
!LL2
1343

celkem ze par:

85 000,00

0,00

85 000,00

20 000,00
700,00

20 700,00

@
700,00 Příjem z poplatku za užíVání veřejného

105 700,00
Přijmy celkem 85 000,00 20 700,00 105 700,00

Výdaje
Paí Pol oíg1 oíg2 N+z+Uz zJ MU Původní hodnota změna Po změně Název

2212 6122

celkem ža Pař: 2212
300 000 00

300 000,00

5 000,00

5 000,00

305 000.00 stloje, přístíoje a zařízení
305 000,00 silnice

2292 5139

celkem za Par: 2292
0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Nákup materiálu jinde nezařa2ený

Dopravní obslužnost veřejnými
232L 5L7 7

celkem za Par: 2321
700 000,00
?00 000,00

_140 000,00
_14o 000,00

560 000,00 opíavy a udížování
560 000,00 odvádění a čistění odpadních vod a

3525 5227

celkem za Par: 3525
0,00

0,00

10 000,00

10 00o,00
l0 000,00 Neinvestlční tlansíery íundacím.
10 000,00 Hospice

3547 5227

celkem za Paí| 3541 0,00

6 982,00 O SSZ,OO ŇÁiivesrrcnr' rr-orrste.y, rLlnaacim

6 982,00 6 982,00 Píevence před drogami, alkoholem,
36315139

celkem za Paí: 3631
0,00

0,00

83 718,00

83 718,00
83 718,00

83 718,00

NákUp mateliálu jinde nezařa2ený
Veřeiné osvětlení

3639 5162

celkem za Paí: 3639

11000,00
11000,00

2 000,00

2 000,00

13 000,00 služby elektronichich komunikací
13 o00,00 KomUnální služby a územní íožvoj

3722 5169

celkem za Par: 3722

260 0oo,00

260 000,00

40 000,00
/rc 000,00

300 000,00 Nákup ostatních služeb

300 000,00 sběr a svoz komunálních odpadú
6L71 5164

ceIkem ža par: 6171

100 0o0.00

100 000,00

8 000,00

8 000,00
108 000,00 Nájemné
1o8 00o,o0 Činnost místní spráVy

Výdaie celkem l371 000,00 20 700,00 1391 700,00

Změna záv azný ch ukazatelŮ

Příjmy
paí pol Nst zdr uz oíg1 oíg2 Původní změna po změně Název
0000 xxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 9 736 960,00 20 700,00 9 757 660,00 Bez paragraíu

Příjmy celkem 9 736 960,00 20 700,00 9 757 660,00

u2



obec Hlincová Hola, Ičo oo581321 KEo41,12,8 UR006

Rozpočtové Změny s dŮvodovou zprávou

Změna záv azný ch u kazatelů

Výdaje
par pol Nst zdr uz org7 org2 Původní Změna po změně Název
22L2 xxxx xxx
2292 xxxx xxx
2321 xxxx xxx
3525 xxxx xxx
3541 xxxx xxx
3631 xxxx xxx
3639 xxxx xxx
3722 xxxx xxx
6171 xxxx xxx

x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x Xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx Xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx

805 000,00

315 000,00

700 000,00

0,00

0,00

280 000,00

2 184 460,00

260 000,00

1 169 650,00

5 000,00

5 000,00

-140 000.00

10 000,00

6 982,00

83 718,00

2 000,00

40 000,00

8 000,00

xxxxx
xxxxX
xXXxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

810 000,00 silnice
320 000,00 Dopravní obslužnost
560 000,00 odVádění a čistění

10 000,00 Hospice

6 982,00 Plevence před d]ogami,

363 718,00 Veřeiné osvětlení
2186 460,00 Komunální služby a

300 000,00 sběr a svoz komunálních

1177 650,00 Činnost místní spřáVy

Výdaje celkem 5 714110,00 20 700,00 5 734 810,00

DŮvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7
22L2- 6l22-Na\rýšení nákupu lM-přidání íunkce lM
2292-5139- Navýšení z dŮVodu opravy dveří u buňky
2321-5137-snížení nákladů na opravu
3525-5221-Dar-Hospic- Viz Usnesení 74 zápisuč. 9122-26
3451-5221-PříspěVek Prevence záVislostí -Viz usnesení 75 zápisU č.9122-26
3631-5139-NoVé osvět|eníVánoč. stromu Hlincová Hora-( roždíl daru Hospici přičten)
3639-5162.Nav,ýšení telekomunikačních služeb
3722-5169-Na\ďšení služeb svozu odpadu
6171-5164-Na\^ýšení nájemné-el.úřední deska

schváleno usnesením: 76 zápisu 9122-26 Na zasedání dne: 2L.L1.2023

ZpracoVal: dne: 21,-7I.2023

V soUladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 sb., o rozpočto\^ých pravidlech úZemních rozpočtů dojde k rozpočtovémU
oPatřenÍV případě změn rozpočtowch prostředků na závazných ukazatelích (např. změna obJemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Drahomíra christelbauerová
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